РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                             ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                    РЕШЕНИЕ

   О примерном плане работы  Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения на 2020  год
 Принято Собранием

 депутатов

 Зимовниковского

 сельского поселения                                                  26 декабря   2019  года

   Заслушав и обсудив предложения Председателя Собрания депутатов - Главы Зимовниковского сельского поселения и руководствуясь статьей 24 решения Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения от 31.10.2016 № 11 «О Регламенте Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения», Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения
                                                                РЕШИЛО:
       1.Утвердить примерный план работы Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения на 2020 год, согласно приложению.
       2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.
 Председатель Собрания депутатов -

 глава Зимовниковского сельского поселения                             А.Е. Кадин
       п. Зимовники

     26 декабря  2019 года
           № 118
                                                                                               Приложение

к решению Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения
от  26.12.2019  № 118
Примерный план работы

Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения

                                                      на 2020 год

	№ п/п
	Планируемая дата проведения
	Проводимое мероприятие

(планируемые  обсуждаемые  вопросы)

	1.
	Январь 2020 года
	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:

- о внесении изменений в бюджет 2020 года;

- отчет  и.о. директора  МУК «Социально – культурный центр «Сокол»» Зимовниковского сельского поселения о результатах деятельности учреждения за 2019 год и плане работы на 2020 год.

	2.
	Февраль 2020 года
	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:

- о внесении изменений в бюджет 2020 года;
- об отчете директора МУП «Строительный участок» Зимовниковского сельского поселения о результатах деятельности учреждения за 2019 год и плане работы на 2020 год.

	3.
	Март  2020 года
	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:
- об отчете председателя Собрания депутатов – главы Зимовниковского сельского поселения о результатах своей деятельности;

- об отчете главы Администрации Зимовниковского сельского поселения о результатах деятельности и деятельности администрации Зимовниковского сельского поселения;
- о внесении изменений в бюджет 2020 года;

- об исполнении бюджета за 2019 год.

	4.
	Апрель  2020 год
	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:
-об исполнении бюджета за 1 квартал 2020 года;

- о внесении изменений в бюджет 2020 года.

	5.

	Июнь 2020 года

	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:

- о внесении изменений в бюджет 2020 года.
- об отчете и.о. директора МУК «СДК «Зимовниковский» Зимовниковского сельского поселения о результатах деятельности учреждения за 2019 год и плане работы на 2020 год

	6.
	Июль 2020 года
	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:
- об исполнении бюджета за 1 полугодие 2020 года;

- о внесении изменений в бюджет 2020 года.
- отчет  директора МУ ФСК «Игра» Зимовниковского сельского поселения о результатах деятельности учреждения за 2019 год и плане работы на 2020 год;

	7.
	Октябрь 2020 года
	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:
- об исполнении бюджета за 9 месяцев 2020 года;

- о внесении изменений в бюджет 2020 года.

	8.
	Ноябрь 2020 года
	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:

- о внесении изменений в бюджет 2020 года;

- о проекте бюджета на 2021 год.

	9.
	Декабрь 2020 года
	Заседание Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения:
- о бюджете Зимовниковского сельского поселения на 2021 год;

- о внесении изменений в бюджет 2020 года;
- о прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2021 год;

-о примерном плане работы Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения на 2021 год.

Председатель Собрания депутатов -                                                                                                     глава Зимовниковского сельского поселения                                        А.Е. Кадин